
 

 

 

 
 

 
 

 

Decreto n. 3526         

Codice CUP: C23D21002000007 

Codice CUP: C23D21001990007 

 

 

Al Consiglio di Istituto  

Al Direttore S.G.A.  
 
Oggetto: Modifica al Programma annuale art. 10 - D.I. 129/2018. 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto   l’avviso pubblico prot. AOODGEFID/9707 del 27/04/2021 “Realizzazione di 

percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze e per l’aggregazione 

e la socializzazione delle studentesse e degli studenti nell’emergenza Covid-19 

(Apprendimento e socialità)” “Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo 

Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. 

Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE).Programma Operativo 

Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento”2014-

2020. Asse I – Istruzione- Obiettivi specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 

10.2.2 e 10.3.1 

 

Vista  la delibera del Collegio docenti n. 101 DEL 19.05.2021 di adesione al progetto PON 

in oggetto; 

Vista  la delibera del Consiglio di Istituto n. 93 del 07.06.2021 con la quale è approvata la 

partecipazione al programma operativo; 
Visto  l’inoltro del Progetto “0009707 del 27/04/2021 - FSE e FDR - Apprendimento e 

socialità” , protocollato con candidatura  n. 1049297 dall’ADG;  





Vista   la nota prot. AOODGEFID/ 17648 DEL 07/06/2021 con la quale la competente 

Direzione Generale ha comunicato che è stato autorizzato il progetto come indicato 

nella seguenti sottoazioni:  

- “Insieme a scuola” codice 10.1.1A – FSEPON-CA-2021-128  

- “ Competenti nella vita” – codice 10.2.2°-FSEPON--CA-2021-135 

proposti da questa Istituzione Scolastica per un importo rispettivamente pari a € 

15.246,00 e € 81.312,00 per un totale pari  a Euro 96.558,00; 

Viste   le Disposizioni ed Istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai FSE-

FESR 2014-2020; 

Visto  il Decreto Interministeriale n° 129/2018; 

 

DECRETA 

 

L’assunzione in bilancio del finanziamento relativo ai seguenti progetti PON/FSE indicato in 

premessa: 

 

Sotto 

azione 

Codice identificativo 

progetto 
Titolo Progetto 

Importo 

finanziato 

Stato del 

progetto 

10.1.1A 

10.1.1A – FSEPON-

CA-2021-128 

Cup 

C23D21002000007 

 

“Insieme a scuola” € 15.246,00 

Approvato 

con nota 

Prot. 

AOODGEFI

D/ 17648 

DEL 

07/06/2021 

10.2.2A 

 

10.1.1A – FSEPON-

CA-2021-135 

 

Cup 

C23D21001990007 

 

“Competenti nella vita € 81.312,00 

Approvato 

con nota 

Prot. 

AOODGEFI

D/ 17648 

DEL 

07/06/2021 

  TOTALE PROGETTO 96.558,00  

 

I predetti finanziamenti saranno iscritti nelle ENTRATE, Aggregato 02 “Finanziamenti 

dall’Unione Europea”(liv.1-aggregato) – 01 “Fondi sociali Europei (FSE)” (Liv2 voce)- Pon 

per la scuola (FSE)  (Liv. 3) del Programma Annuale 2021 e  

nelle USCITE –P02  Progetti in ambito Umanistico e sociale (liv 2) – sulla specifica voce di 

destinazione (liv 3) “Progetti di Apprendimento e socialità” – Avviso n. 9707/2021 con i rispettivi 

codici identificativi di progetto “10.1.1A – FSEPON-CA-2021-128”  e “10.2.2.A – FSEPON-CA-

2021-135”  

 

DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Giuseppina Nugnes 

f.to digitalmente 

 


		2021-06-15T14:44:35+0200
	NUGNES GIUSEPPINA




